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1
Overall description
SA2 thanks CT6 for their LS on mandatory SSC modes supported by UE (S2-2108269/C6-210258).

SA2 clarified that SA2 has not mandated any support of SSC mode in the specification.
Regarding the questions from CT1, SA2 has the following answers:

1) Is it correct, if we handle SSC modes 2 and 3 as optional?
SA2 Answers: 

Supporting SSC mode 2 or 3 is optional.
2) Is it possible to modify 3GPP TS 23.501 to explicitly state which SSC modes have to be supported?
SA2 Answers: 
Supporting SSC mode 1 is also optional.
3) If the support of SSC mode 2 and/or 3 is not optional but conditional, can you please specify the conditions?

 SA2 Answers: Not applicable.
2
Actions
To CT6
ACTION: 
3GPP TSG SA WG2 asks CT6 to take the above into account.
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